

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2018

PAPER/PLASTIC BID #B18-1001, 8/1/18 - 7/31/19

By Subcategory/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure		Total Bid	Vendor
Awarded							
APRO -PLASTIC APRONS							
10-05-007	PLASTIC APRONS, FULL BIB EMBOSSED, 28"x46", HANDGARD/EQUAL, 500/CS (vendor bid: APRON,POLY,DISPOSABLE,WHITE,28X46",1000/CS)	6.0000	35.5600	CS	Sub.	213.36	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: CSWAPIW28461000
Totals for APRO -PLASTIC APRONS		1 Items				\$213.36	
BAG -PAPER BAGS							
10-10-009	LUNCH BAG, BROWN, 6#, 3-5/8" x 11-1/6", 500/CS	49.0000	9.0200	CS		441.98	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: BAGGK6500
10-10-014	LUNCH BAG, WHITE, 6#, 3-5/8" x 11-1/6", DURO BAG# 51046/EQUAL, 500/CS	8.0000	12.5000	CS		100.00	Vendor - Hill & Markes Vendor ItemID: DUO81223
Totals for BAG -PAPER BAGS		2 Items				\$541.98	
BAGS -PLASTIC BAGS							
10-15-002	ZIPLOCK BAG 4"x6", (SAND SIZE), 1M/BOX (vendor bid: BAG,POLY,RECLOSE,4X6,2MIL,1000/CT)	6.0000	7.6000	BX	Sub.	45.60	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: LDD3565A
10-15-019	ZIPPER FREEZER BAG, 15-3/8" x 13", .02 MIL POLY BAG, 100/BX (vendor bid: BAG POLY RECL,13X15,2MIL,1M/CT)	1.0000	29.6000	BX	Sub.	29.60	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: LDD3675A
10-15-020	WET WAX SANDWICH BAG, 7"L X 6"W X 1"D, 6000/CS	19.0000	74.2500	CS		1410.75	Vendor - Hill & Markes Vendor ItemID: PPC300404
10-15-030	SADDLEPACK BAGS PLASTIC SANDWICH SIZE 6.5"x7", 2000/BOX, 2K652/EQUAL (vendor bid: SADDLE PACK DELI BAG,6.5X7,2M/CT,.55MIL)	37.0000	7.8900	BX	Sub.	291.93	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: LDD6705
10-15-038	POLY FOOD BAGS, 8"x3"x20", CLEAR, 1000/CS	1.0000	21.2800	CS		21.28	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: LDD1385

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2018

PAPER/PLASTIC BID #B18-1001, 8/1/18 - 7/31/19

By Subcategory/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure		Total Bid	Vendor
10-15-040	POLY FOOD BAGS, 8"x4"x18", CLEAR, 1000/CS	2.0000	16.7400	CS		33.48	Vendor - Hill & Markes Vendor ItemID: FOR127NPL
10-15-042	POLY FOOD BAGS, 10"x8"x24", CLEAR, 1000/CS (vendor sells as: 500/CS)	62.0000	19.4500	CS	Sub.	1205.90	Vendor - Hill & Markes Vendor ItemID: FOR152NPM
10-15-047	PLASTIC BAGS, 33" x 40" BAGS ON A ROLL, MINIMUM 1.1 ML, 33 GALLON, FORTUNE Hi-D TUFF, 500/CS (vendor bid: 33X40 16N 250/CASE)	4.0000	16.8000	CS	Sub.	67.20	Vendor - Sanico Inc., Vendor ItemID: 35PC334016C
10-15-055	6"x3.5"x15", LIGHT WEIGHT PLASTIC BAGS, 1000/BOX (vendor bid: BAG,POLY,6X3X15,1000/CT)	5.0000	13.1400	BX	Sub.	65.70	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: IBSPB060315
Totals for BAGS -PLASTIC BAGS		9 Items				\$3,171.44	
CLEA -CLEANERS							
10-20-005	AJAX CLEANSER, 21 OZ .CAN, 24/CS	8.0000	16.7600	CS		134.08	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: CALICCP752088
10-20-015	BLEACH, PLASTIC, 121 OZ., 3/CS (vendor bid: BLEACH,1 GAL,LIQUID,PURE WHITE,6/CT [SLD6003736])	10.0000	10.7700	CS	Sub.	107.70	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: KIK11008635042
10-20-020	DAWN LIQUID DETERGENT, NO SUB, 4/1 GAL/CS	24.0000	56.3500	CS		1352.40	Vendor - Hill & Markes Vendor ItemID: PNG57445
10-20-045	LIQUID COMET/SOFT SCRUB CLEANSER, NO SUB, QUART, 9/CS (vendor bid: COMET CRÈME DEODORIZING CLEANSER, 10/32 OZ BOTTLE)	11.0000	37.5700	CS	Sub.	413.27	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: PGC73163
10-20-050	OVEN CLEANER, NON CAUSTIC, EASY OFF ONLY, 17 OZ., 6/CS, NO SUB (vendor bid: EASYOFF OVEN CLEANER NON CAUSTIC 6/24OZ/CS)	6.0000	35.1500	CS	Sub.	210.90	Vendor - Hill & Markes Vendor ItemID: NLB74017
10-20-055	PINK LOTION DETERGENT "POT & PAN", 4 GAL/CS	6.0000	15.1900	CS		91.14	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: SNT417504

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2018

PAPER/PLASTIC BID #B18-1001, 8/1/18 - 7/31/19

By Subcategory/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure		Total Bid	Vendor
10-20-060	STAINLESS STEEL CLEANER/POLISH SPRAY BOTTLES/CANS, 16 OZ, 12/CS (vendor bid: CLAIRE S/S CLEANER 12/14OZ/CS)	6.0000	22.4000	CS	Sub.	134.40	Vendor - Hill & Markes Vendor ItemID: CLRCS227
10-20-066	PRE-MOISTENED ALCOHOL WIPES FOR CLEANING FOOD THERMOMETERS, INDIVIDUALLY WRAPPED, 200/BX	20.0000	2.6600	BX		53.20	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: CMD3015
10-20-100	DELIMER, ECOLAB/EQUAL, 4/1 GAL (vendor bid: SIM LIMESCALE REMOVER 4 GAL/CS)	2.0000	24.0000	CS	Sub.	48.00	Vendor - Sanico Inc., Vendor ItemID: 54LIMESCALE1
10-20-120	ECOLAB® APEX™ MANUAL DETERGENT, #10362, 2/3#, NO SUB	19.0000	69.9800	CS		1329.62	Vendor - Hill & Markes Vendor ItemID: ECO6110362
Totals for CLEA -CLEANERS		10 Items				\$3,874.71	
COFF -COFFEE SUPPLIES							
10-25-005	COFFEE STIRRERS, PLASTIC SIP STICKS, 1M/BOX (vendor bid: SIP STIRRERS, PLASTIC,BLACK,5",10K/CS)	1.0000	7.5000	CS	Sub.	7.50	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: CSW5BSS101000
Totals for COFF -COFFEE SUPPLIES		1 Items				\$7.50	
CUP -CUPS/SOUP CUPS/BOWLS							
10-30-015	PLASTIC SOUFFLE CUPS , 2 OZ, 2500/CS	101.0000	19.6300	CS		1982.63	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: CSWPC2C25100
10-30-015A	LIDS FOR (10-30-015) PLASTIC SOUFFLE CUPS, 2 OZ., 2500/CS	63.0000	18.6000	CS		1171.80	Vendor - Hill & Markes Vendor ItemID: SLOPL2
10-30-040	PLASTIC SOUFFLE CUPS, 4 OZ., 2500/CS	37.0000	31.8900	CS		1179.93	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: CSWPC4C25100
10-30-040A	LIDS FOR (10-30-040) PLASTIC SOUFFLE CUPS, 4 OZ., 2500/CS	29.0000	23.7100	CS		687.59	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: CSWLPC25100

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2018

PAPER/PLASTIC BID #B18-1001, 8/1/18 - 7/31/19

By Subcategory/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure	Total Bid	Vendor
10-30-065	PLASTIC SOUFFLE CUPS, 5.5 OZ., 2500/CS	165.0000	37.8900	CS	6251.85	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: CSWPC5C25100
10-30-065A	LIDS FOR (10-30-065) PLASTIC SOUFFLE CUPS, 5.5 OZ., 2500/CS	3.0000	23.7100	CS	71.13	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: CSWLPLCL25100
10-30-075	STYRO SQUAT SOUP CUP, 6 OZ., 1M/CS	60.0000	29.5200	CS	1771.20	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: DCC6SJ12
10-30-075A	LIDS FOR (10-30-075) STYRO SQUAT SOUP CUP, 6 OZ., 1M/CS	6.0000	16.3000	CS	97.80	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: DCC12JL
10-30-085	STYRO SQUAT SOUP CUP, 8 OZ., DART 8SJ20, 1M/CS	76.0000	37.9700	CS	2885.72	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: DCC8SJ20
10-30-085A	LID FOR (10-30-085) STYRO SQUAT SOUP CUP, 8 OZ., 1M/CS	8.0000	21.6200	CS	172.96	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: DCC20JL
10-30-105	STYRO SQUAT SOUP BOWL, 10 OZ., 1M/CS	1.0000	39.4700	CS	39.47	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: DCC10B20
10-30-125	BLACK FOAM BOWL, 12 OZ., 1M/CS	1.0000	30.6800	CS	30.68	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: GNPLAM213L
Totals for CUP -CUPS/SOUP CUPS/BOWLS		12 Items			\$16,342.76	
CUPS -CUPS						
10-35-015	COLD CUPS, 5 OZ. PLASTIC, MED. WT. TRANSLUCENT, 2500/CS	5.0000	26.1100	CS	130.55	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: CSWC5OZCPP2500
10-35-020	6 OZ. HOT FOAM CUPS, MOHAWK/EQUAL, NO CFC'S, 1M/CS (vendor bid: DART CUP,FOAM,6OZ,1000/CT)	2.0000	17.3600	CT Sub.	34.72	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: DCC6J6
10-35-035	HOT FOAM CUPS, 8 OZ., DART/ EQUAL, 1M/CS	6.0000	19.9000	CS	119.40	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: DCC8J8

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2018

PAPER/PLASTIC BID #B18-1001, 8/1/18 - 7/31/19

By Subcategory/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure	Total Bid	Vendor
10-35-035A	COVERS TO MATCH 8 OZ. HOT FOAM CUPS (10-35-035), 1M/CS	4.0000	13.1400	CS	52.56	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: DCC8JL
10-35-050	10 OZ. TRANSLUCENT CUPS, 2500/CS	1.0000	51.0700	CS	51.07	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: DCCY10
10-35-052	CUP, NEX CLEAR PLASTIC POLYPROPYLENE 12 OZ., PACKED 20/50, FABRI-KAL ONLY	53.0000	49.2000	CS	2607.60	Vendor - Hill & Markes Vendor ItemID: FABNC12S
10-35-053	CUP, NEX CLEAR PLASTIC POLYPROPYLENE 16 OZ., PACKED 20/50, FABRI-KAL ONLY	3.0000	55.5000	CS	166.50	Vendor - Hill & Markes Vendor ItemID: FABNC16S
10-35-054	LID, NEX CLEAR PLASTIC POLYPROPYLENE, FITS 12oz and 16oz, PACKED 10/100, FABRI-KAL ONLY	53.0000	21.5300	CS	1141.09	Vendor - Hill & Markes Vendor ItemID: FABLK1624FX
10-35-055	CUP, 12 OZ. LOW PROFILE STYRO, PACKED 25/40, DART ONLY	3.0000	32.1900	CS	96.57	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: DCC12J16
10-35-056	CUP, 16 OZ. LOW PROFILE STYRO, PACKED 25/40, DART ONLY	3.0000	40.7600	CS	122.28	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: DCC16J16
10-35-057	LID, TRAVEL FOR FUSION FOAM, FITS 12 OZ. AND 16 OZ., 1000/CS, DART ONLY	2.0000	30.6100	CS	61.22	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: DCC16EL
Totals for CUPS -CUPS		11 Items			\$4,583.56	
FOAM -FOAM CONTAINERS						
10-40-005	3 SECTION FOLD OVER CLAM SHELL, STYRO, 9"x9" , 200/CS	120.0000	13.8400	CS	1660.80	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: SGV4665050
10-40-010	FOAM HINGED CONTAINER OPT. 3 COMPARTMENT DB TAB 9"x9"x3", 200/CS	20.0000	13.8400	CS	276.80	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: SGV4665050
Totals for FOAM -FOAM CONTAINERS		2 Items			\$1,937.60	
GLOV -GLOVES						

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2018

PAPER/PLASTIC BID #B18-1001, 8/1/18 - 7/31/19

By Subcategory/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure	Total Bid	Vendor
10-45-005	FOOD HANDLER® CLASSIC EMBOSSED POLY GLOVES, POWDER-FREE, FOOD HANDLER #104-502-CP, SIZE S, 500/PACK, 4 PACK/CASE, NO SUB	4.0000	11.7000	CS	46.80	Vendor - Hill & Markes Vendor ItemID: ISL104502CP
10-45-010	FOOD HANDLER® CLASSIC EMBOSSED POLY GLOVES, POWDER-FREE, FOOD HANDLER #104-504-CP, SIZE M, 500/PACK, 4 PACK/CASE, NO SUB	20.0000	11.7000	CS	234.00	Vendor - Hill & Markes Vendor ItemID: ISL104504CP
10-45-015	FOOD HANDLER® CLASSIC EMBOSSED POLY GLOVES, POWDER-FREE, FOOD HANDLER #104-506-CP, SIZE L, 500/PACK, 4 PACK/CASE, NO SUB	12.0000	11.7000	CS	140.40	Vendor - Hill & Markes Vendor ItemID: ISL104506CP
10-45-025	LATEX NON-MEDICAL GLOVE FDA APPR., CORNSTARCHED LINED, SIZE M, 10/100/CS	20.0000	23.8900	CS	477.80	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: CSWLGPFGM
10-45-030	LATEX NON-MEDICAL GLOVE FDA APPR., CORNSTARCHED LINED, SIZE LARGE, 10/100/CS	40.0000	23.8900	CS	955.60	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: CSWLGPFGM
10-45-050	VINYL EXAM MED. NON STERILE, CORNSTARCH LINED, SIZE M, 1000/CS	25.0000	21.2500	CS	531.25	Vendor - Hill & Markes Vendor ItemID: ISL102204
10-45-055	VINYL EXAM NON STERILE ,SIZE LARGE, CORNSTARCH LINED, 1000/CS	5.0000	21.2500	CS	106.25	Vendor - Hill & Markes Vendor ItemID: ISL102206
10-45-090	VINYL POWDER FREE GLOVES, MED, 100/BX (vendor bid: GLOVE,VINYL,GP,PF,4 MIL,MEDIUM,100/BX, 1000/CT)	111.0000	18.8000	CS	2086.80	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: CSWVGPCPFM
10-45-095	VINYL POWDER FREE GLOVES, LARGE, 100/BX (vendor bid: GLOVE,VINYL,GP,PF,4 MIL,LARGE,100/BX 1000/CT(EMERALD))	108.0000	18.8000	CS	2030.40	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: CSWVGPCPFGL
10-45-096	VINYL POWDER FREE GLOVES, X-LARGE, 100/BX (vendor bid: GLOVE,VINYL,GP,PF,4 MIL,X-LARGE,100/BX 1000/CT)	53.4000	18.8000	CS	1003.92	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: CSWVGPCPFGL
Totals for GLOV -GLOVES		10 Items			\$7,613.22	

ICE -ICE BAGS

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2018

PAPER/PLASTIC BID #B18-1001, 8/1/18 - 7/31/19

By Subcategory/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure		Total Bid	Vendor
10-50-005	POLY ICE BAGS 9"x18", 5# , 1M/CS	5.0000	56.0300	CS		280.15	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: CALIEKH18PMET
10-50-011	POLY ICE BAGS, 12"x21", 8# BAG, 1M/CS (vendor bid: BAG,ICE,10LB,W/TWIST TIE,1000/CT)	15.0000	53.3300	CS	Sub.	799.95	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: IBSIC1221
Totals for ICE -ICE BAGS		2 Items				\$1,080.10	
MISC -MISCELLANEOUS							
10-55-005	BUN PAN RACK CVRS 52"x80" TRANS. FOOD SAFE 50/BOX	9.0000	13.6000	BX		122.40	Vendor - Hill & Markes Vendor ItemID: ISL22SB52D
10-55-025	PIZZA BOXES, CORRUGATED, 25"x18"x2", 25/CASE	6.0000	19.8500	CS		119.10	Vendor - Hill & Markes Vendor ItemID: MOH25172W
10-55-033	5# FOOD BOAT, 500/CS	410.0000	20.9700	CS		8597.70	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: BWK30LAG500
10-55-040	HAIRNETS, LT. BROWN, 144/BX (vendor bid: BROWN HAIR NETS,100% NYLON,1440/CS)	4.0000	66.6700	CS	Sub.	266.68	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: CSWSHN22BR1440
10-55-050	STERNO WICK CHAFING FUEL, NO GEL, 24/CS, NO SUB	6.0000	37.8000	CS		226.80	Vendor - Hill & Markes Vendor ItemID: SCL10102
10-55-060	CHIX TOWELS, 150/CS, NO SUB	58.0000	30.6000	CS		1774.80	Vendor - Hill & Markes Vendor ItemID: CHX8252
Totals for MISC -MISCELLANEOUS		6 Items				\$11,107.48	
NAP -NAPKINS							
10-60-015	COCKTAIL NAPKINS, NAVY BLUE, 2 PLY, 10"x10", 1M/CS	2.0000	26.1600	CS		52.32	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: CALIHM610D22

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2018

PAPER/PLASTIC BID #B18-1001, 8/1/18 - 7/31/19

By Subcategory/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure	Total Bid	Vendor
10-60-025	COCKTAIL NAPKINS, BURGUNDY, 2PLY, 10"x10", 1M/CS	1.0000	24.5700	CS	24.57	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: HFM180324
10-60-030	COCKTAIL NAPKINS, WHITE, 4000/CS	2.0000	10.3900	CS	20.78	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: MRC28CT
10-60-040	DINNER NAPKINS, NAVY BLUE, 15"x17", 1M/CS	2.0000	64.3800	CS	128.76	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: HFM602D22
10-60-047	DINNER NAPKINS, BLACK, 2 PLY, 15"x17", 1M/CS	1.0000	53.8700	CS	53.87	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: HFM180513
10-60-050	BURGUNDY NAPKIN 15"x17", 2 PLY, 4/250 CT	1.0000	60.2000	CS	60.20	Vendor - Hill & Markes Vendor ItemID: HOF602D24
10-60-055	NAPKINS - 1PLY TALL FOLD DISPENSER NAPKIN, 6.5"x13.5", 10 M/CS	41.0000	19.7200	CS	808.52	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: CSWTFN1P10000
10-60-070	XPRESSNAP NAPKINS, SCA #DX906E, 13"x8.5", 1/4 FOLD, NATURAL, 6000/CS (vendor bid: MORCON VALAY NAP 2PLY KRAFT INTERFOLD NAPKIN 6.5x8.25 6M/CS)	168.0000	31.8000	CS Sub.	5342.40	Vendor - Hill & Markes Vendor ItemID: MOR5000VN
Totals for NAP -NAPKINS		8 Items			\$6,491.42	
PLAS -PLASTIC CONTAINERS						
10-65-037	CLEAR PLASTIC HINGED CONTAINER, 6"x5-3/4"x3-1/8", DART #C57PST1/EQUAL, 500/CS	10.0000	34.6000	CS	346.00	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: DCCC57PST1
10-65-039	CLEAR PLASTIC HINGED LID CONTAINER, 9-3/8" x 6-3/4" x 2-1/8", DART #C30UT1, 250/CS	49.0000	45.5200	CS	2230.48	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: DCCC30UT1
10-65-041	3 COMPARTMENT CLEAR PLASTIC CLAM SHELL, 8"x8"x3", 250/CS	21.0000	34.2300	CS	718.83	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: DCCC90PST3

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2018

PAPER/PLASTIC BID #B18-1001, 8/1/18 - 7/31/19

By Subcategory/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure	Total Bid	Vendor
10-65-043	3 COMPARTMENT CLEAR HINGED LID CONTAINER, 9-1/2" x 9-1/8" x 2-3/4", DART C95HT3, 200/CS, NO SUB	50.0000	40.4500	CS	2022.50	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: DCCC95PST3
Totals for PLAS -PLASTIC CONTAINERS		4 Items			\$5,317.81	
PLAT -PAPER PLATES						
10-70-005	PLAIN WHITE 6" PAPER PLATES, 1M/CS	23.0000	10.5000	CS	241.50	Vendor - Hill & Markes Vendor ItemID: ASP10106
10-70-010	STYRO 9" PLATE, 500/CS	14.0000	13.1100	CS	183.54	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: DCC9PWCR
10-70-012	STYRO 9" PLATE, BLACK, 500/CS	1.0000	21.8000	CS	21.80	Vendor - Hill & Markes Vendor ItemID: GENLAM09BLK
10-70-020	WHITE FOAM PLATTER, 7"x9", 500/CS	1.0000	24.7500	CS	24.75	Vendor - Hill & Markes Vendor ItemID: GEN87900
10-70-025	PAPER PLATE/NO WAX , 9", 1200/CS	2.0000	18.7500	CS	37.50	Vendor - Hill & Markes Vendor ItemID: ASP121005
10-70-030	FOAM PLATE, 6", 1M/CS	53.0000	12.2500	CS	649.25	Vendor - Hill & Markes Vendor ItemID: GEN80600
10-70-035	CHINET 10-1/2" PLATE, FESTIVAL DESIGN, #22605/EQUAL, 500/CS (vendor bid: CHINET PAPERPRO NATURALS - 10 1/2 ROUND PLATE 4/125)	2.0000	74.1600	CS Sub.	148.32	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: HUH25776
Totals for PLAT -PAPER PLATES		7 Items			\$1,306.66	
PTAB -PAPER TABLECLOTHS, ROLLS & PLACEMATS						
10-75-012	WHITE PLASTIC TABLECOVER, 54 X 108, 24/CS	2.0000	30.7700	CS	61.54	Vendor - Hill & Markes Vendor ItemID: CNV01255B

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2018

PAPER/PLASTIC BID #B18-1001, 8/1/18 - 7/31/19

By Subcategory/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure	Total Bid	Vendor
10-75-015	TABLECLOTHS, 54"x108", PAPER TOP WITH PLASTIC BOTTOM, WHITE, 25/CS	2.0000	28.7300	CS	57.46	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: HFM210130
10-75-040	PLACEMAT PAPER WHITE, 10"x14", 1000/CS	1.0000	16.2100	CS	16.21	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: HFM601SE1014
10-75-045	DOILY LACE ROUND, WHITE, 12" , 500/CS (vendor bid: 12" CAMBRIDGE LACE DOILY 1000/CS)	1.0000	31.3500	CS Sub.	31.35	Vendor - Hill & Markes Vendor ItemID: HOF500239
Totals for PTAB -PAPER TABLECLOTHS, ROLLS & PLACEMATS		4 Items			\$166.56	
SPON -SPONGES & SCRUBBERS						
10-80-005	STAINLESS STEEL CONTINOUS COIL CLEANING SCRUBBER, USDA APP., 12/BOX	72.0000	4.2900	BX	308.88	Vendor - Pyramid School Products Vendor ItemID: ACS #434PP
10-80-025	SCOTCH-BRITE SCRUBBING PAD, MEDIUM DUTY CLEANING PAD/SPONGE, 3.6"x6.1" , 20/CASE	10.0000	9.1400	CS	91.40	Vendor - Pyramid School Products Vendor ItemID: Hydra #70CHD-20
10-80-026	SCOTCH-BRITE SCRUBBING PAD, MEDIUM DUTY CLEANING PAD (no sponge), 5.5"x3.9"x, 20/CASE (vendor bid: 6X9 MED DUTY SCOUR PAD 60/CS)	9.0000	12.0000	CS Sub.	108.00	Vendor - Hill & Markes Vendor ItemID: DSCMD69
Totals for SPON -SPONGES & SCRUBBERS		3 Items			\$508.28	
STRA -STRAWS						
10-85-005	NIAGARA STRAWS JW5, JUMBO WRAPPED PLASTIC 24/500/CS, 5-3/4" (vendor bid: 5-3/4" MILK STRAW 24/500/CS)	130.0000	31.7000	CS Sub.	4121.00	Vendor - Hill & Markes Vendor ItemID: NPP420332
Totals for STRA -STRAWS		1 Items			\$4,121.00	
TRAY -FOOD TRAYS DISPOSABLE						
10-90-005	#1 WAX COATED FOOD TRAY, 1# CAPACITY, 1M/CS	20.0000	17.2500	CS	345.00	Vendor - Hill & Markes Vendor ItemID: SQP18701

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2018

PAPER/PLASTIC BID #B18-1001, 8/1/18 - 7/31/19

By Subcategory/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure	Total Bid	Vendor
10-90-017	#5 PAPER FOOD TRAY, WAX OUTER COATING, 5# CAPACITY, 2/250/CS	227.0000	20.9700	CS	4760.19	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: BWK30LAG500
10-90-040	5 COMPARTMENT MOBILE FOAM TRAY, TH5-0500/EQUAL 500/CS	481.0000	18.9000	CS	9090.90	Vendor - Hill & Markes Vendor ItemID: PACYTH10500
10-90-060	2# FOOD TRAYS, 7-1/4"x4-3/4"x1-1/2", RED/WHITE PLAID, 1000/CS (vendor bid: 7"X3.25"X1.5" RED/WHITE 1000/CS)	25.0000	23.4800	CS Sub.	587.00	Vendor - Hill & Markes Vendor ItemID: SQP8114
Totals for TRAY -FOOD TRAYS DISPOSABLE		4 Items			\$14,783.09	
UTEN -PLASTIC TABLEWARE UTENSILS						
10-93-010	PLASTIC SOUP SPOON, MED. WT., 1M/CS	2.0000	5.0000	CS	10.00	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: CSWSSPPWP1000
10-93-015	PLASTIC TEASPOON, MED. WT., 1M/CS	441.0000	5.0000	CS	2205.00	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: CSWTSPWP1000
10-93-020	PLASTIC FORKS, MED. WT., 1M/CS	426.0000	5.0000	CS	2130.00	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: CSWFPPWP1000
10-93-025	PLASTIC KNIVES, MED. WT., 1M/CS	62.0000	5.0000	CS	310.00	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: CSWKNPPWP1000
10-93-047	DISPOSABLE CUTLERY KITS (MED. WT. SPOON, MED. WT. FORK, SWIZZLE STRAW AND 12"X12" NAPKIN), 500/CS	60.0000	12.2200	CS	733.20	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: CSWFKPPWP1000
10-93-050	SPORK PKG., MED WT. (NAPKIN, SPORK, STRAW) 1M/CS	260.0000	12.2200	CS	3177.20	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: CSWSKPPWP1000
10-93-075	PLASTIC TEASPOONS, BLACK, HEAVY WT., 1M/CS	2.0000	12.2200	CS	24.44	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: CSWATSWPPB1000
10-93-080	PLASTIC FORKS, BLACK, HEAVY WT., 1M/CS	2.0000	12.2200	CS	24.44	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: CSWAFHWPPB1000

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2018

PAPER/PLASTIC BID #B18-1001, 8/1/18 - 7/31/19

By Subcategory/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure	Total Bid	Vendor
10-93-085	PLASTIC KNIVES, BLACK, HEAVY WT., 1M/CS	2.0000	12.2200	CS	24.44	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: CSWAKNWPPB1000
Totals for UTEN -PLASTIC TABLEWARE UTENSILS		9 Items			\$8,638.72	
WRAP -WRAPS, FILMS, FOILS						
10-96-005	ALUM FOIL SHEETS, PACTIV INTERFOLDED QUILTED FOIL POP-UP SHEETS, 9"x10-3/4", 6/500/CS	32.0000	34.1700	CS	1093.44	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: CSWFPU9103000
10-96-015	ALUM. FOIL, 18" x 500' ST. WT. ROLL	49.0000	11.5800	RL	567.42	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: CSWF18500SD
10-96-020	ALUM. FOIL 18" x 500' REYNOLD, HEAVY DUTY, NO SUB	6.0000	21.6500	RL	129.90	Vendor - Hill & Markes Vendor ItemID: REY624
10-96-025	CLEAR PLASTIC WRAP, 18" x 2000' ROLL	68.0000	12.1900	RL	828.92	Vendor - Hill & Markes Vendor ItemID: ANP7307782
10-96-030	CLEAR PLASTIC WRAP, 12" x 2000'ROLL	24.0000	8.6600	RL	207.84	Vendor - W.B. Mason Vendor ItemID: SLD4056180
10-96-035	PERF. FILM 10" x 10", 1900 SH/BOX	12.0000	9.9800	BX	119.76	Vendor - Hill & Markes Vendor ItemID: WES307
10-96-060	NON-STICK PAN LINER 18" x 24" SHEET, 1M/BOX	61.0000	31.2000	BX	1903.20	Vendor - Hill & Markes Vendor ItemID: PPC030001
10-96-076	PAN LINERS, OVENABLE PAN LINERS FOR 1/2 PANS, 24" x 12", HIGH HEAT UP TO 400 DEGREES MEDIUM AND DEEP, DAYMARK /EQUAL, 100/CASE (vendor bid: 23"X14" CLEAR HIGH HEAT UP TO 400 DEGREES 100/CS, NONSTOCK 2-3 WEEK LEAD TIME)	40.0000	24.0000	CS	960.00	Vendor - Hill & Markes Vendor ItemID: ISL22PL2314
10-96-080	PAN LINERS, 34" x 12", SHALLOW/MEDIUM, HIGH HEAT UP TO 400 DEGREES, 100/CS (vendor bid: NONSTOCK 2-3 WEEK LEAD TIME)	29.0000	37.2000	CS	1078.80	Vendor - Hill & Markes Vendor ItemID: ISL22PL3412

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2018

PAPER/PLASTIC BID #B18-1001, 8/1/18 - 7/31/19

By Subcategory/Item

<u>Item ID</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Unit of Measure</u>		<u>Total Bid</u>	<u>Vendor</u>
10-96-085	PAN LINERS, 34" x 16" DEEP, HIGH HEAT UP TO 400 DEGREES, MADE OF HIGH TEMPERATURE NYLON, HANDGARDS #304985022/EQUAL, 100/BX (vendor bid: 34"X18" DEEP HOTEL PAN LINER 50/CS)	60.0000	26.0000	CS	Sub.	1560.00	Vendor - Hill & Markes Vendor ItemID: ISL22PL3418
10-96-090	FOIL SANDWICH BAGS, 6" x 3/4" x 6-1/2", 1000/CS	4.0000	37.0000	CS		148.00	Vendor - Hill & Markes Vendor ItemID: PPC300533
Totals for WRAP -WRAPS, FILMS, FOILS		11	Items			\$8,597.28	

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2018

PAPER/PLASTIC BID #B18-1001, 8/1/18 - 7/31/19

By Subcategory/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure	Total Bid	Vendor
No Award/All Bids Rejected						
10-50-015	JUMBO FOOD BAG (BUN PAN), 27"x 6"x35" TRANS. FOOD SAFE, 200/BX, (CLEAR, CENTRAL POLY CP35 UNACC)			BX		
10-90-037	5 COMPARTMENT FOODSERVICE TRAY, 10" X 8", BIODEGRADABLE MADE FROM SUGARCANE LEAVES, CALLIGREEN #20216, 500/CS, NO SUB			CS		Reason: Did not bid as specified
Totals for No Award/All Bids Rejected						Reason: Did not bid brand specified
		2	Items			
No Bid						
10-20-037	LIQUID LAUNDRY DETERGENT - WISK, 4/1 GALLONS, NO SUB			CS		
10-20-110	CONVOCARE BY CLEVELAND, 10L, NO SUB			EA		
10-20-115	CONVOCLEAN BY CLEVELAND, 10L, NO SUB			EA		
10-60-005	COCKTAIL NAPKINS, ORANGE, 2PLY, 10"x10", 1M/CS			CS		
10-60-045	DINNER NAPKINS, ORANGE, 2 PLY, 15"x17", 1M/CS			CS		
10-75-020	TABLECLOTHS, 54"x108", PAPER TOP WITH PLASTIC BOTTOM, ORANGE, 25/CS			CS		
Totals for No Bid						
		6	Items			
Bid Totals		125	Items		\$100,404.53	

Selection Criteria

Bid: PAPER/PLASTIC 2018
Sort by: Subcategory/Item
Item Sort: Item ID
Show Awarded Vendor Bid Reference
Show Awarded Vendor Item ID

Items not awarded are included
Printed by Amy Rhinehart